
DOA-0/0025.1.m31,.zg,?z

UCHWAŁA NR 2446/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5 RI-zr'Nu'l

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup kompletów pościeli, prześcieradeł,
uniwersalnych wkładów kołder z poliestru, wkładów poduszek z poliestru dla dzieci

przebywających w Sanatorium,, Smericzka" w Worochcie w Obwodzie lwano-Frankiwskim
(Ukraina).

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. Dz.
U. z 2022 r. poz.2094) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 kwietnia 2021 r. z późn. zm w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego w związku z Uchwalą Sejmiku Województwa Opolskiego nr XL/396/2022 r.
dnia 16 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu
lwano-Frankiwskiego (Ukraina), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Grzegorzem Bialowąs
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Grzegorz Bialowąs „SZPULKA" z siedzibą
w Karczowie, 49-120 Dąbrowa, ul. Szkolna 20 na zakup kompletów pościeli, prześcieradeł,
uniwersalnych wkładów kołder z poliestru, wkładów poduszek z poliestru dla dzieci —
przebywających w Sanatorium „ Smericzka" w Worochcie w Obwodzie lwano-Frankiwskim
(Ukraina) do kwoty 47.416,50 z1 brutto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterysta
szesnaście 50/100 z1).

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


